

از 5 آوریل 2023، شهروندان خارجی ساکن در قلمرو میلان، که قصد ارائه درخواست برای حمایت بین المللی را داشتند، می توانند از با انتخاب PRENOTAFACILE (prenotafacile.poliziadistato.it) با ثبت نام مستقل در پورتال via Cagni طریقاً اداره مهاجرت در از دوشنبه 17 جولای 2023، ثبت نام خدمات، به اداره مهاجرت دسترسی پیدا کنند. رویه های ارائه "و شناسایی اولین تاریخ موجود اتباع خارجی با داشتن مدرک شناسایی. های ارائه «غیرفعال شده است انفرادی و مستقل در پلتفرم، صرفاً و منحصرأ برای سرویس «رویه ثبت PRENOTAFACILE) یا فتوکپی/عکس آن (می توانند از طریق انجمن های مندرج در لیست پیوست با تعیین وقت قبلی در پورتال انجمن جلسه ای را در مقر خود ترتیب می دهد و نام کنند). به پیوست بالا سمت راست، به روز شده تا 8 آوریل 2024 مراجعه کنید) طی آن با ارائه اطلاعات لازم، پشتیبانی فنی و زبانی، متقاضی را ثبت می کند و به او وقت ملاقات در شعبه اداره مهاجرت یا سایر اداره متقاضیان. های پلیس که در زیر ذکر شده است می دهد. علاقه مندان می توانند در روز تعیین شده برای مراحل شناسایی مراجعه کنند شهروندان خارجی بدون هیچ مدرکی. برای ثبت نام باید مدرک شناسایی (یا کپی/عکس در صورت نداشتن آن (را به انجمن ارائه دهند via می توانند مانند قبل، با تماس با همان انجمن هایی که برای جمع آوری داده های شخصی در دسترس هستند، از اداره مهاجرت در درخواست ورود کنند) پیوست در بالا سمت راست را ببینید، از 8 آوریل 2024. (از متقاضیان و آنها به سیستم رزرو via Cagni v داوطلبان برای ثبت نام باید مشخصات خود را به انجمن ارائه دهند و 2 قطعه عکس در اندازه پاسپورت تهیه. دسترسی خواهند داشت به اطلاع شما می رسانیم که از 17 آوریل 2024، اتباع خارجی که دارای قرار "روش های ارائه "هستند، می توانند نه تنها در مقر در. کنند via Cagni، Cinisello Balsamo، Rho-Però و Legnano، Sesto San Giovanni، های پلیس نیز پذیرفته شوند. از بلکه در ایستگاه، جدا شده است ادامه می یابد) که با آن یک AVSI علاوه بر این، به عنوان یک ابتکار بیشتر برای تسهیل دسترسی، همکاری با انجمن. جدا شده است پروتکل عملیاتی برای مدیریت قرار ملاقات برای شهروندان اوکراینی که درخواست حفاظت موقت دارند (برای رفع نیازهای شهروندان المللی را دارند و در دسته های «افراد خارجی با مقیم قلمرو میلانی، که قصد دسترسی به روش به رسمیت شناختن حمایت بین پذیر «زیر قرار می گیرند: افراد بالای 60 سال و زنان، با اولویت برای کسانی که باردار هستند (قابل تشخیص با گواهی بارداری آسیب این دسته از کاربران، بدون لطمه به حق تماس با هر میز در لیست پیوست، می توانند با. (صادر شده توسط یک مرکز بهداشت عمومی Viale درخواست وقت ملاقات کنند.، در 15 via Cagni مستقر در میلان، از میزهای اداره مهاجرت در، AVSI تماس با دبیرخانه مرکز، شخصاً یا با شماره تماس. به طور خاص فعال و اختصاصی: 351 5735567. دبیرخانه در روزهای سه شنبه، 79 Monza n. اتباع خارجی که در برنامه ریزی می کند AVSI چهارشنبه و پنجشنبه از ساعت 9:00 تا 13:00 فعال است و جلسه ای را در میز کمک آنها می توانند از طریق اداره، دسته های اضافی افراد آسیب پذیر ذکر شده در ماده 17 قرار می گیرند قانون شماره 142/2015: با ارسال یک ایمیل به آدرس زیر، در بجه های اداره مهاجرت درخواست وقت ملاقات کنند، 15 Cagni مهاجرت در توصیه می شود در موضوع عبارت زیر را درج کنید: «بخش چهارم - پناهندگان - dipps146.00p0@pecps.poliziadistato.it درخواست وقت ملاقات برای یک فرد آسیب پذیر "با پیوست اسنادی که آسیب پذیری اعلام شده را تأیید می کند. اداره مهاجرت، پس علاقمندان باید شخصاً با همراه داشتن. تعیین می کند AVSI از بررسی اولیه درخواست و مدارک پیوست، قرار ملاقاتی را در میز کمک گذرنامه یا گواهی. 2. هر گونه گواهی / اسنادی که اقامت شما در میلان یا استان آن را تأیید می کند. 1. مدارک زیر حضور یابند افراد بالای 60 سال: یک مدرک شناسایی که سن آنها. 3. مشخصات دقیق شخصی یا سایر مدارک شناسایی یا کپی آن در صورت داشتن یک قرار (sportello) دفتر کمک رسانی. زنان باردار: گواهی بارداری صادر شده توسط یک مرکز بهداشت عمومی. 4. را نشان می دهد ملاقات اختصاصی را در دفتر شعبه اداره مهاجرت تعیین می کند، جایی که مهاجران می توانند در روز تعیین شده به آنجا بروند تا مراحل شناسایی و رسمی کردن درخواست انجام شود.